

LYSIPLEX A/S

Sognevej 25
2605 Brøndby

CVR-nr. 10080479

Årsrapport 2023/24

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. oktober 2024

Michael David Prince
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

LYSIPLEX A/S
Sognevej 25
2605 Brøndby

CVR-nr.: 10080479

Direktion

Bo Dollerup Hansen
Morten Seidelin Nørby

Bestyrelse

Bo Dollerup Hansen
Michael David Prince
Morten Seidelin Nørby

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.645.232 mod DKK 785.770 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.212.722.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende i et regnskabsår hvor virksomheden er fraflyttet gl. adresse og etableret sig i nyt domicil på sognevej 25, Brøndby

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		14.166.166	12.629.750
Personaleomkostninger	1	-9.952.726	-11.133.251
Indtjeningsbidrag		4.213.440	1.496.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-374.096	-214.957
Resultat af primær drift		3.839.344	1.281.542
Finansielle indtægter	3	241.393	78.050
Finansielle omkostninger	4	-663.897	-333.172
Resultat før skat		3.416.840	1.026.420
Skat af årets resultat	5	-771.608	-240.650
Årets resultat		2.645.232	785.770

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.645.232	785.770
Årets resultat	2.645.232	785.770

Aktiver

	Note	31-05-2024	31-05-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		7.571.101	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.116	155.231
Materielle anlægsaktiver	6, 11	7.832.217	155.231
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	41.667	240.230
Andre tilgodehavender		201.615	505.661
Deposita		1.303.375	0
Finansielle anlægsaktiver	7	1.546.657	745.891
Anlægsaktiver		9.378.874	901.122
Råvarer og hjælpematerialer		2.821.267	2.959.305
Varer under fremstilling		0	871.142
Fremstillede varer og handelsvarer		3.691.222	3.406.917
Varebeholdninger	11	6.512.489	7.237.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	18.833.484	12.708.705
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.599.096	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.323.444
Andre tilgodehavender		0	401.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	19.350	154.524
Udskudte skatteaktiver	5	0	247.665
Periodeafgrænsningsposter		403.894	0
Tilgodehavender		20.855.824	14.835.338
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	243.948	0
Værdipapirer og kapitalandele		243.948	0
Likvide beholdninger		24.731	4.778
Omsætningsaktiver		27.636.992	22.077.480
Aktiver i alt		37.015.866	22.978.602

Passiver

	Note	31-05-2024	31-05-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.712.722	6.067.490
Egenkapital		9.212.722	6.567.490
Hensættelser til udskudt skat	5	435.791	0
Hensatte forpligtelser		435.791	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	94.020	0
Anden gæld		1.362.153	1.405.184
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.456.173	1.405.184
Gæld til kreditinstitutter		490.227	185.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.512.640	3.514.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.035.061	2.129.854
Gæld til kapitalinteresser		57.685	5.243.427
Anden gæld		3.815.567	3.932.229
Kortfristede gældsforpligtelser		25.911.180	15.005.928
Gældsforpligtelser		27.367.353	16.411.112
Passiver i alt		37.015.866	22.978.602
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2022	500.000	3.931.720	4.431.720
Koncerttilskud		1.350.000	1.350.000
Overført via resultatdisponeringen		785.770	785.770
Egenkapital pr. 1. juni 2023	500.000	6.067.490	6.567.490
Overført via resultatdisponeringen		2.645.232	2.645.232
Egenkapital pr. 31. maj 2024	500.000	8.712.722	9.212.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	19.448.433	15.579.789
Pensioner	1.823.367	1.233.488
Andre omkostninger til social sikring	83.190	68.544
Andre personaleomkostninger	799.839	686.221
I alt	<u>22.154.829</u>	<u>17.568.042</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>31</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	374.096	214.957
I alt	<u>374.096</u>	<u>214.957</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.689	3.824
Andre finansielle indtægter	195.704	74.226
I alt	<u>241.393</u>	<u>78.050</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	386.376	96.297
Øvrige finansielle omkostninger	277.521	236.875
I alt	<u>663.897</u>	<u>333.172</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2023	-154.524	-247.665		
Betalt vedrørende tidligere år	141.042			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-13.319	13.319	0	0
Skat af årets resultat	101.471	670.137	771.608	240.650
Skyldig pr. 31. maj 2024	74.670	435.791		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			771.608	240.650
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-19.350	0		
Hensatte forpligtelser		435.791		
Langfristede gældsforpligtelser	94.020			
I alt	74.670	435.791		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2023	1.355.977	3.132.439	4.488.416	4.450.897
Tilgang i året	7.813.023	238.059	8.051.082	37.519
Kostpris pr. 31. maj 2024	9.169.000	3.370.498	12.539.498	4.488.416
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2023	-1.355.976	-2.977.209	-4.333.185	-4.100.638
Årets afskrivninger	-241.923	-132.173	-374.096	-214.957
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	-17.590
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2024	-1.597.899	-3.109.382	-4.707.281	-4.333.185
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2024	7.571.101	261.116	7.832.217	155.231
Salgspris, afgang	0	0	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-17.590
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	7.410

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2023	140.767	0	140.767	140.767
Overførsler i året til/fra andre poster	-99.100	0	-99.100	0
Tilgang i året	0	1.303.375	1.303.375	0
Kostpris pr. 31. maj 2024	41.667	1.303.375	1.345.042	140.767
Opskrivninger pr. 1. juni 2023	99.463		99.463	107.119
Overført til/fra andre poster	-99.463		-99.463	0
Årets opskrivninger	0		0	-7.656
Opskrivninger pr. 31. maj 2024	0		0	99.463
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2024	41.667	1.303.375	1.345.042	240.230

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.599.096	0
I alt	1.599.096	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.599.096	0
I alt	1.599.096	0

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	45.385
Dagsværdi pr. 31-05-2024	DKK	243.948

Noter, fortsat

10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-05-2024</u>	<u>31-05-2023</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	1.362.153	1.405.184
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.153</u>	<u>1.405.184</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.000.000	33.178.190

12. Eventualforpligtelser

LYSIPLEX A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 31/08 2028. Den resterende lejeforpligtelse udgør	11.359.186
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 2-81 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	2.928.266
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>14.287.452</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Seidelin Nørby

Direktør

Serienummer: b8313c8e-bdb7-4e56-99b0-b79f342f07e9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-11-01 14:24:11 UTC



Morten Seidelin Nørby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b8313c8e-bdb7-4e56-99b0-b79f342f07e9

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-11-01 14:24:11 UTC



Michael David Prince

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 972ef53d-19dd-40d4-a6fc-bb6a9c1c5ebc

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-04 10:26:41 UTC



Bo Dollerup Hansen

Direktør

Serienummer: 74315f48-d715-416e-a00e-a9222652df9c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-11-05 08:42:12 UTC



Bo Dollerup Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 74315f48-d715-416e-a00e-a9222652df9c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-11-05 08:42:12 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-05 08:46:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZK1K-M5ZP7-UETJ8-NGOJB-46QPE-LES8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael David Prince

Dirigent

Serienummer: 972ef53d-19dd-40d4-a6fc-bb6a9c1c5ebc

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-05 09:29:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**